
Zarządzenie nr 14/VI/21 
Burmistrza Ustrzyk Dolnych 

z dnia 14 czerwca 2021 r. 
 
 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w wyborach  

do Młodzieżowej Rady Gminy w Ustrzykach Dolnych 

 

Na podstawie art. 5b i art. 7 ust. 1 pkt 17 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 2020. 713 z późn. zm.) i Rozdziału  

II § 2 Ordynacji Wyborczej do Młodzieżowej Rady Gminy w Ustrzykach Dolnych przyjętej 

Uchwałą Nr XXXII/416/20 Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych z dnia  

27 października 2020 r. w sprawie zmiany uchwały Nr V/32/15 Rady Miejskiej w Ustrzykach 

Dolnych z dnia 19 lutego 2015 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy w Ustrzykach 

Dolnych zarządzam, co następuje: 

§1. 

Powołuję Gminną Komisję Wyborczą w wyborach do Młodzieżowej Rady Gminy  

w Ustrzykach Dolnych, które odbędą się we wrześniu 2021 r. w składzie: 

 

1. Pani Janina Sokołowska - Sekretarz Gminy Ustrzyki Dolne, 

2. Pani Anna Legin-Tomczak - p.o. Zastępcy Kierownika Wydziału Organizacyjnego 

w Urzędzie Miejskim w Ustrzykach Dolnych, 

3. Pani Laura Nowak - uczennica Szkoły Podstawowej nr 2 Narciarskiej Szkoły Sportowej  

w Ustrzykach Dolnych, 

4. Pani Zuzanna Szmyd - uczennica Szkoły Podstawowej w Ropience, 

5. Pan Brajan Tyzo - uczeń Bieszczadzkiego Zespołu Szkół Zawodowych w Ustrzykach 

Dolnych. 

 §2. 
Do zadań Gminnej Komisji Wyborczej należą wszelkie czynności związane   

z organizacją wyborów do Młodzieżowej Rady Gminy i ustalenia ich wyników,  

a w szczególności: 

- wyznaczenie terminu wyborów, 

- wyznaczenie godzin rozpoczęcia i zakończenia głosowania, 

- ustalenie wzoru kart do głosowania, 

- czuwanie nad prawidłowym przebiegiem wyborów, 

- ogłoszenie wyników wyborów. 

§3. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Ustrzyki Dolne. 
 

§4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

Burmistrz 

                                                                     (-) 

                                                                        Bartosz Romowicz 
                                                                                      (podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznej) 

 


		2021-06-14T15:41:41+0200




